

**PAPELARIA CONTAGEM EIRELI**

AV. SINFONIA BROCHAHO, 713 - BARREIRO - CEP: 30640-000 - BELO HORIZONTE - MG TEL: (31)2164-1207

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

II - ENTRADA I - SAÍDA **1**

N° 000000261 FL. 1 / 2 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO: 31193393285847 21/08/2019 16:18:57

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131193393285847 21/08/2019 16:18:57

0031191910024 29.543.214-0001-96

**ASSOCIACAO EL DORADO DE APOIO A VIDA**

RUA RISO DO PRADO, 099 JARDIM EL DORADO 32310-410

CONTAGEM (31)3391-5249 MG 15:21:48

21/08/2019

BASE DE CÁLCULO DO ICMSP	VALOR DO ICMSP	BASE CÁLC. ICMSP	VALOR DO ICMSP	VALOR APROV. DO ICMSP	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	857,57	2.434,67
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DISP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.434,67

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PREÇO BRUTO	PREÇO LÍQUIDO
<b>9 - SEM FRETE</b>					

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	QOSN	QOGR	QONC	QDANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC. ICMSP	VALOR ICMSP	VALOR IPI	ALICOTA ICMSP	ALICOTA IPI
78984279137	ESCOLA BRANCA ECO LEX 900	35061090	0400	5102	UN	2,00	2,50	0,00	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78980337508	CLIPS 2/0 300G	83059000	0400	5102	UN	1,00	11,90	0,00	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40718503095	CLIPS 4/0 300G	83059000	0400	5102	UN	1,00	11,90	0,00	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7847	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50	35191010	0400	5102	UN	3,00	4,90	0,00	14,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
709	DUREX ADELEX 12MMX10M	59061000	0400	5102	UN	3,00	1,90	0,00	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29930107198	CANETA BIC AZUL CX C/ 50	96051000	0400	5102	UN	1,00	52,90	0,00	52,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6550	LAPIS PRETO C/ 144 FABER CASTELL	96091000	0400	5102	UN	1,00	124,90	0,00	124,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78972562202	GRAMPEO 26/8 C/ 3000 COBREADO JOCAR OFFICE	83052000	0400	5102	UN	3,00	6,90	0,00	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789811912922	GRAMPEADOR MP 300 MASTERPRINT	83052000	0400	5102	UN	2,00	11,90	0,00	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
834	MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES LEO LED	34076010	0400	5102	UN	3,00	6,90	0,00	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
221	PAPEL A4 C/ 500 RINDO	48025610	0400	5102	UN	7,00	20,90	0,00	146,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
635	PISTOLA DE COLA QUENTE GO JOCAR OFFICE	85167990	0400	5102	UN	2,00	19,90	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78977760800	COLA QUENTE GROSSA POT 1KG	39052000	0400	5102	UN	3,00	39,99	0,00	119,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5116	TINTA GUACHE 250ML CORES EVIDENT	32131000	0400	5102	UN	17,00	6,90	0,00	117,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1158	PAPEL COLORSET A4 C/ 500 FLS AGAPE	48025000	0400	5102	UN	18,00	9,90	0,00	178,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78913603201	LAPIS DE CCR C/ 36 FABER ECOLAPIS	96081000	0400	5102	UN	3,00	52,90	0,00	158,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29930107198	CARTOLINA CORES UN	48025799	0400	5102	UN	10,00	0,90	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1400	PALITO DE PIVOLE REDONDO CORES C/ 100	85061010	0400	5102	UN	4,00	7,90	0,00	31,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	PRINCEL PI PINTURA CHATO 12	96034010	0400	5102	UN	12,00	2,80	0,00	33,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49718503192	CANETA HIDROGOL C/ 12 LED LEO	96082000	0400	5102	UN	6,00	7,90	0,00	47,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78981191760	ESCURA MASTERPRINT MULTUSO 21CM	82130000	0400	5102	UN	3,00	7,90	0,00	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78984550509	PASTA CATALAGO C/10 PLASTICOS	42021210	0400	5102	UN	2,00	7,90	0,00	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29930107198	ESPAÇO PLASTICO N 10 MEDIO C/100 COM FURD	39232110	0400	5102	UN	2,00	29,90	0,00	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Trib aprox R\$: 367,57 Federal e 0,50 Estadual - Postos: 1876, 1878, 1879

**RECEBEMOS**

26/08/2019

line

RESERVADO AO FISCAL



CONTINUAÇÃO DO VOUCHER

**PAPELARIA CONTAGEM EIRELLI**

AV. SENEZINHO BROCHADDO, 713 -  
BARRIÃO - CEP: 06610-000 - BELD  
HORIZONTE - MG  
TEL: (31) 2564-1267

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000000261 FL. 2 / 2  
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3119 0829 3432 1400 0196 5500 1000 0002 6110 0000 2614

Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

**VENDE DE MERCADORIA**

PRODUTOR DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193393285847 21-08/2019 16:18:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0031191910024

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ EPP

29.543.214/0001-96

**CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS**

CODIGO PROD. SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SEI	CSOSN	CTOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASIS CÁLCULO	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS
49718503074	QUADRO BRANCO 120X90 SOLTA <i>falta</i>	96100200	0400	5102	UN	1,00	89,90	0,00	89,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	PAPEL A3 C/ 500 FLS. CHAMEX	48062700	0400	5102	UN	1,00	56,90	0,00	56,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49718503102	PERCEVEJO C. 100 BRW	74151200	0400	5102	UN	3,00	2,90	0,00	8,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1305	JOGO LANCE	95030099	0400	5102	UN	1,00	99,90	0,00	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	QUADRO CORTICA 1,20X90 <i>falta</i>	49049000	0400	5102	UN	1,00	136,90	0,00	136,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49718503101	SAZ DE CEJA BIG C/ 12 CORES LEO LEO	96099000	0400	5102	UN	5,00	4,90	0,00	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	PAPEL COLORSETICARYAO PCT C/ 20	48022010	0400	5102	UN	5,00	17,90	0,00	89,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7924	PAPEL COLORSET DECORADO GD	48022010	0400	5102	UN	79,00	1,30	0,00	103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29935010707	PAPEL CREPON CORES	48022010	0400	5102	UN	40,00	1,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78979346210	GOIA BRANCA 1 LITRO AP/GOIA	30061090	0400	5102	UN	3,00	15,90	0,00	47,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49718503101	SAPONI LÍQUIDO DEPOSITO TRANSPARENTE LEO <i>Taxando</i>	82141000	0400	5102	UN	10,00	3,90	0,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
299350106620	MOBRACHADO PCT C/10	40081100	0400	5102	UN	24,00	18,90	0,00	453,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Comp. Banco Agência C1 Conta C2 Série Cheque nº C3 25  
018 104 1529 0 03005414-7 3 AAA 900034 8 2434.67

Pague por este cheque o quantia de Quatro mil quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos e centavos acima  
Papelaria Contagem Crelli ou à sua ordem

**CAIXA**

Contagem 26 de agosto de 2019

Marcilene Candida Faria

VALE VERDE  
PCA SILVIANO BRANDAO, 82  
CONTAGEM-MG  
CONFECCÃO: 07/2019

ASSOCIACAO ELDORADO DE APOIO A  
CNPJ 17.511.460/0001-87

Jose Emildo Cardoso  
CLIENTE BANCARIO  
DESDE 11/2018

10415290 0189000345A 700300541471





# ORÇAMENTO - DATA: 15/08/2019

NÃO É VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL

EXIJA O DOCUMENTO FISCAL

**ASS. ELDORADO DE APOIO A VIDA**

**CNPJ: 17.511.460/0001-87 RUA RISO DO PRADO, 99 - JARDIM ELDORADO - CONTAGEM - MG**

Discriminação	Quant.	Preço Unit. R\$	Total R\$
fita adesiva 48x50 transp	03	5,05	15,15
cola escola branca 90 grs new magic	03	2,70	8,10
clips acc cx c/ 500 grs 2/0	01	13,99	13,99
clips acc cx c/ 500 grs 4/0	01	13,99	13,99
fita durex 12x40	03	2,15	6,45
caneta esferográfica azul bic ex c/ 50	01	54,20	54,20
lapis preto cx c/ 144 n 2 faber castel	01	126,90	126,90
grampo cobreado 26/6 c/ 5000 acc	03	7,20	21,60
grampeador de ensa 15 cm	02	12,40	24,80
massa de modelart c/ 12 cores acrílex	03	6,35	19,05
papel a4 c/ 500 fls 75 grs chames	07	25,45	178,15
pistola de cola quente cis gd	02	21,40	42,80
cola quente 1 kilo	03	42,10	126,30
tinta guache acrílex 250 ml cores	27	7,55	203,85
papel colorset milpel a4 c/ 50 fls	18	10,55	189,90
lapis de cor c/ 36 cores faber castel	03	53,80	161,40
cartolina colorida um	10	0,90	9,00
palito de picole sortido c/ 100	04	8,15	32,60
pincel de pintura n 12 chato	12	2,95	35,40
caneta hidrocor c/ 12 cores faber	05	8,95	44,75
tesoura multiuso 21 cm leo leo	03	8,60	25,80
pasta catalogo dac c/ 10 plasticos	02	8,65	17,30
envelope plastico c/ 100 medio	02	32,00	64,00
papel a3 75 grs pte c/ 500 fls chames	01	57,85	57,85
quadro branco 120mmx90mm	01	92,65	92,65
percevejo lantonado c/ 100 pyon	03	3,50	10,50
emborrachado liso pete c/ 10 fls	24	17,60	422,40
apontador c/ deposito tubo leo leo	10	4,25	42,50
cola branca escolar 1 lt aplicola	02	16,50	33,00
papel crepon	40	1,05	42,00
papel colorset decorado	70	1,65	115,50
papel colosert pte c/ 20 fls	05	18,55	92,75
giz de cera c/ 12 bastoes jogar	05	5,20	26,00
quadro de cortiça moldura madeira 120x90	01	145,95	145,95
jogo pedagogico lince	01	65,50	65,50

orçamento válido por 30 dias

pagamento a vista

entrega em 5 dias

2.582,08

*Maxine Untch Silva*  
MARESSA 3391-8100

**12.663.286/0001-74**  
Ponto Com Suprimentos  
E Informática LTDA-EPP  
R. N.º Maria da Conceição





02.468.807/0001-89  
 ETNA LOCAÇÃO LTDA - ME  
 Rua Manoel de Conceição de São José Nº 30  
 CEP: 32.041-300  
 Itama Centro  
 CONTAGEM - MG

ETNA LOCAÇÃO E SERVIÇOS

CLIENTE: ASS. ELDORADO DE APOIO A VIDA 17.511.460/0001-87  
 Rua Riso do Prado, 99 - Jardim Eldorado - Contagem - MG 32310-410

ORDEM DE ORÇAMENTO DATA: 16/08/2019

QUANT.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR	TOTAL
1	CLIPS GALVANIZADO 4/0 C/ 500 GRS	12,40	12,40
1	CLIPS GALVANIZADO 2/0 C/ 500 GRS	12,40	12,40
3	COLA BRANCA 90 GRS NEW MAGIC	2,65	7,95
3	FITA ADESIVA 50X50	5,25	15,75
3	DUREX ADELBRAS 12X40	2,20	6,60
1	CANETA ESF. CX C/ 50 BIC	53,20	53,20
1	LAPIS DE ESCREVER C/ 144 FABER CASTEL	126,80	126,80
3	GRAMPO 26/6 ACC C/ 5000 GALVANIZADO	6,15	18,45
2	GRAMPEADOR MEDIO P/ 15 FLS MP 300	12,45	24,90
3	MASSA DE MODELAR LEO LEO C/ 12 CORES	6,15	18,45
2	PISTOLA COLA QUENTE GD JOCAR	21,40	42,80
7	PAPEL A4 75 GRS PCTE C/ 500 FLS	23,50	164,50
3	REFIL DE COLA QUENTE PCTE C/ 1 KG	42,00	126,00
18	PAPEL COLOR SET A4 PCTE C/ 50 FLS	10,55	189,90
27	GUACHE 250 ML CORES	7,50	202,50
3	LAPIS DE COR C/ 12 CORES FABER CASTERL	53,20	159,60
10	CARTOLINA CORES SORTIDAS	0,95	9,50
4	PALITO DE PICOLE PCTE C/ 100	8,25	33,00
5	CANETA HIDROGRAFICA C/ 12 CORES NEOPEN	8,25	41,25
12	PINCEL CHATO N 12	2,85	34,20
3	TESOURA ESCOLAR 21 CM MASTERPRINT	8,50	25,50
2	PASTA C/ 20 PLASTICOS	8,55	17,10
2	SACO PLASTICO C/ 100 MEDIO (N 10)	32,40	64,80
1	PAPEL 75 GRS PCTE C/ 500 FLS CHAMEX	57,90	57,90
1	QUADRO BCO 120X90	92,50	92,50
3	PERCEVEJO LANTONADO C/ 100	3,20	9,60
24	PLACA DE EVA PCTE C/ 10	17,20	412,80
10	APONTADOR C/ DEPOSITO TUBO	4,15	41,50
2	COLA 1 LITRO NEW MAGIC	16,20	32,40
40	PAPEL CREPON UND	1,20	48,00
70	PAPEL COLOR SET 66X96 DECORADO	1,55	108,50
5	PAPEL COLOR SET 66X96 PCTE C/ 20 LISO	17,50	87,50
5	GIZAO DE CERA C/ 12 CORES ACRILEX	5,20	26,00
1	QUADRO CORTIÇA 120X 90	145,00	145,00
1	JG LINCE	63,50	63,50

2.532,75

OBSERVAÇÕES: VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS. ENTREGA EM ATE 5 DIAS APÓS APROVAÇÃO

Dr. Márcio Eugênio

(31) 2557-2883

*Dr. Márcio Eugênio*





# PAPELARIA CONTAGEM

PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

CNPJ: 29.543.214/0001-96

IE: 0031191310004

IM: 1064205007

Endereço: AV. SINFÔNIO BROCHADO Bairro: BARREIRO Nº 713

Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG CEP: 30840-000 Telefone: (31)2964-1207

Papelaria Contagem

## ORÇAMENTO

Documento: 21279

Impresso em: quarta-feira, 21 de agosto de 2019

Emissão: 10/08/2019

Vendedor: I ALINE

Cliente: 77331 ASSOCIAÇÃO EL DORADO DE APOIO A VIDA

CNPJ/CNPJ: 17.311.400/0001-87 (E.)

Endereço: RUA 200 DO PRAZO Nº 90 Bairro: JARDIM EL DORADO Cidade: CONTAGEM/MG

Tel./Cel: (31) -

## PRODUTOS

Código	Produto	UN	QTD	P. Venda Vista	P. Venda Prazo	Desconto	P. Total Vista	P. Total Prazo
78842781372	COLA BRANCA ECO LEX 100	UN	3	R\$ 2,50	R\$ 2,50	R\$ 0,00	R\$ 7,50	R\$ 7,50
788803378082	CLIPS 20 5000	UN	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90	R\$ 0,00	R\$ 11,90	R\$ 11,90
497185030954	CLIPS 40 5000	UN	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90	R\$ 0,00	R\$ 11,90	R\$ 11,90
7847	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X30	UN	3	R\$ 4,90	R\$ 4,90	R\$ 0,00	R\$ 14,70	R\$ 14,70
708	DOREX ADEREX 128MX60M	UN	5	R\$ 1,90	R\$ 1,90	R\$ 0,00	R\$ 9,50	R\$ 9,50
299350107189	CANETA BIC AZUL CX C/ 50	UN	1	R\$ 52,90	R\$ 52,90	R\$ 0,00	R\$ 52,90	R\$ 52,90
6550	LAPIS PRETO C/ 144 FABER CASTELL	UN	1	R\$ 124,90	R\$ 124,90	R\$ 0,00	R\$ 124,90	R\$ 124,90
789725822023	GRAMPO 265 C/ 5000 COBREADO JOCAR OFFIC	UN	3	R\$ 5,90	R\$ 5,90	R\$ 0,00	R\$ 17,70	R\$ 17,70
788811012022	GRAMPEADOR MP 300 MASTERPRINT	UN	2	R\$ 11,90	R\$ 11,90	R\$ 0,00	R\$ 23,80	R\$ 23,80
834	MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES LEO LEO	UN	3	R\$ 5,90	R\$ 5,90	R\$ 0,00	R\$ 17,70	R\$ 17,70
221	PAPEL A4 C/ 800 RW9	UN	7	R\$ 22,90	R\$ 22,90	R\$ 0,00	R\$ 160,30	R\$ 160,30
833	PASTILA DE COLA QUENTE 60 JOCAR OFFICE	UN	2	R\$ 19,90	R\$ 19,90	R\$ 0,00	R\$ 39,80	R\$ 39,80
789777800800	COLA QUENTE GROSSA PCT 1KG	UN	3	R\$ 39,99	R\$ 39,99	R\$ 0,00	R\$ 119,97	R\$ 119,97
8116	TINTA GLIACHE 250ML CORES EVIDENT	UN	27	R\$ 6,90	R\$ 6,90	R\$ 0,00	R\$ 186,30	R\$ 186,30
1158	PAPEL COLORSET A4 C/50FLS AGAPE	UN	15	R\$ 9,90	R\$ 9,90	R\$ 0,00	R\$ 148,50	R\$ 148,50
789130032014	LAPIS DE CUR C/ 36 FABER ECOLAPIS	UN	3	R\$ 52,90	R\$ 52,90	R\$ 0,00	R\$ 158,70	R\$ 158,70
289350107588	CARTOLINA CORES UN	UN	10	R\$ 8,80	R\$ 8,80	R\$ 0,00	R\$ 88,00	R\$ 88,00
1800	PALETO DE PICOLE REDONDO CORES C/ 100	UN	4	R\$ 7,90	R\$ 7,90	R\$ 0,00	R\$ 31,60	R\$ 31,60
19	PINCEL IV PINTURA CHATO 12	UN	12	R\$ 2,80	R\$ 2,80	R\$ 0,00	R\$ 33,60	R\$ 33,60
497185031021	CANETA HIDROCOR C/ 12 LEO LEO	UN	5	R\$ 7,90	R\$ 7,90	R\$ 0,00	R\$ 39,50	R\$ 39,50
789811917803	TESOURA MASTERPRINT MULTUSO 21CM	UN	3	R\$ 7,90	R\$ 7,90	R\$ 0,00	R\$ 23,70	R\$ 23,70
789845508097	PASTA CATALAGO C/10 PLASTICOS	UN	2	R\$ 7,90	R\$ 7,90	R\$ 0,00	R\$ 15,80	R\$ 15,80
299350107278	SACO PLASTICO N 10 MEDIO C/100 COM FURO	UN	2	R\$ 29,90	R\$ 29,90	R\$ 0,00	R\$ 59,80	R\$ 59,80
497185030741	QUADRO BRANCO 120X90 SOLUZA	UN	1	R\$ 89,90	R\$ 89,90	R\$ 0,00	R\$ 89,90	R\$ 89,90
97	PAPEL A3 C/ 800 FLS CHAMEX	UN	1	R\$ 56,90	R\$ 56,90	R\$ 0,00	R\$ 56,90	R\$ 56,90
497185031029	PERCEVEJO C/ 100 BRW	UN	3	R\$ 2,90	R\$ 2,90	R\$ 0,00	R\$ 8,70	R\$ 8,70
1385	JOGO LINCE	UN	1	R\$ 59,90	R\$ 59,90	R\$ 0,00	R\$ 59,90	R\$ 59,90
49	QUADRO GORTICA 1.20X90	UN	1	R\$ 139,90	R\$ 99,00	R\$ 0,00	R\$ 139,90	R\$ 99,00
497185031011	GIZ DE CERA BIG C/ 12 CORES LEO LEO	UN	5	R\$ 4,90	R\$ 5,90	R\$ 0,00	R\$ 24,50	R\$ 29,50
112	PAPEL COLORSET/CARTÃO PCT C/ 20	UN	5	R\$ 17,90	R\$ 14,90	R\$ 0,00	R\$ 89,50	R\$ 74,95
7824	PAPEL COLORSET DECORADO GD	UN	70	R\$ 1,50	R\$ 1,90	R\$ 0,00	R\$ 105,00	R\$ 133,00
299350107071	PAPEL CREPON CORES	UN	40	R\$ 1,00	R\$ 1,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
789793362104	COLA BRANCA 1 LITRO APICOLA	UN	2	R\$ 15,90	R\$ 17,90	R\$ 0,00	R\$ 31,80	R\$ 35,80
497185031018	APONTADOR C/ DEPOSITO TRANSP LEO LEO	UN	10	R\$ 3,90	R\$ 2,90	R\$ 0,00	R\$ 39,00	R\$ 29,00
299350106628	VAMBORRACHADO PCT 2510	UN	24	R\$ 16,90	R\$ 16,90	R\$ 0,00	R\$ 405,60	R\$ 405,60

Valor Total Vista:

R\$ 2.434,67 Valor Total Prazo:

## OBSERVAÇÕES

129.543.214/0001-96

PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

Valor Total Prazo:

Valor Total Vista:

Diferença:

Av. Sinfônio Brochado, 713

B. Barreiro - CEP 30640-000

BELO HORIZONTE - MG

R\$ 2.434,67

Validade deste Orçamento é de 30 dias após a emissão



[Voltar](#)[Imprimir](#)**CAIXA**  
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL**Certificado de Regularidade  
do FGTS - CRF****Inscrição:** 29.543.214/0001-96**Razão Social:** PAPALARIA CONTAGEM EIRELI**Endereço:** AV SINFRONIO BROCHADO 713 / BARREIRO / BELO HORIZONTE / MG /  
30640-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 02/08/2019 a 31/08/2019**Certificação Número:** 2019080203495705918000

Informação obtida em 05/08/2019 12:13:22

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:  
**[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**





## SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

## CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:  
05/08/2019CERTIDÃO VALIDA ATÉ:  
03/11/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 003119191.00-24

CNPJ/CPF: 29.543.214/0001-96

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AVENIDA SINFRONIO BROCHADO

NÚMERO: 713

COMPLEMENTO:

BAIRRO: BARREIRO

CEP: 30640000

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: BELO HORIZONTE

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em [www.fazenda.mg.gov.br](http://www.fazenda.mg.gov.br) => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:2019000349162701



## Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.



**REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL**  
**CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA**

NUMERO DE INSCRIÇÃO <b>29.543.214/0001-96</b> MATRIZ	<b>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL</b>	DATA DE ABERTURA <b>26/01/2018</b>
NOME EMPRESARIAL <b>PAPELARIA CONTAGEM EIRELI</b>		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) <b>PAPELARIA CONTAGEM</b>		PORTE <b>ME</b>
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL <b>47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria</b>		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 13.40-5-01 - Estamparia e texturização em fios, tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário 18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário 18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos 18.21-1-00 - Serviços de pré-impressão 18.22-9-01 - Serviços de encadernação e plastificação 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informática 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação 47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório 62.09-1-00 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação 82.19-9-01 - Fotocópias 82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados anteriormente 82.99-7-03 - Serviços de gravação de carimbos, exceto confecção 95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA <b>230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári</b>		
LOGRADOURO <b>AV SINFRONIO BROCHADO</b>	NÚMERO <b>713</b>	COMPLEMENTO
CEP <b>30.640-000</b>	BARRODISTRITO <b>BARREIRO</b>	MUNICÍPIO <b>BELO HORIZONTE</b>
ENDEREÇO ELETRÔNICO <b>PAPELARIACONTAGEM@GMAIL.COM</b>		UF <b>MG</b>
TELEFONE <b>(31) 2564-1207</b>		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL <b>ATIVA</b>	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL <b>26/01/2018</b>	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 05/08/2019 às 11:27:25 (data e hora de Brasília).





MINISTÉRIO DA FAZENDA  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: PAPELARIA CONTAGEM EIRELI**  
**CNPJ: 29.543.214/0001-96**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 11:22:15 do dia 03/06/2019 <hora e data de Brasília>.  
Válida até 30/11/2019.

Código de controle da certidão: **6A2F.B552.B6D7.F41E**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.





Prefeitura de Belo Horizonte  
Secretaria Municipal de Fazenda  
Subsecretaria da Receita Municipal

**CONFIRMAÇÃO DE AUTENTICIDADE**  
**CERTIDÃO DE QUITAÇÃO PLENA PESSOA JURÍDICA**

**REGISTROS DE ACESSO**

Código de Controle: **AJIILONLPK**

Certidão nº **11.998.862** Exercício: **2019**

Emissão em: **05/08/2019**

Requerimento em: **11:28:35**

Validade: **04/09/2019**

Nome: **PAPELARIA CONTAGEM EIRELI**

CNPJ: **29.543.214.0001.96**

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar débitos posteriormente apurados, a Diretoria de Arrecadação, Cobrança e Dívida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, certifica que o Contribuinte acima encontra-se quite com a Fazenda Pública Municipal, em relação aos Tributos, Multas e Preços inscritos ou não em dívida ativa.